



URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDRÓJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700
e-mail: urząd@rabka.pl, strona www: www.rabka.pl
NIP: 735-10-06-084, REGON: 000529166,
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

Znak sprawy: IRG.271.55.2022

Rabka-Zdrój, dnia 01.08.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Chabówce w ramach zadania, pn.: Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Rabka-Zdrój”.

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„Z uwagi na chęć wzięcia udziału w postępowaniu przetargowym oraz trwający sezon urlopowy i związane z nim wydłużony czas na przygotowania ofert przez Podwykonawców i Dostawców prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Termin składania ofert zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pierwotny termin składania i otwarcia ofert został już przesunięty.

2. Pytanie nr 2:

„W związku z brakiem udzielenia wyjaśnienia do SWZ pkt 2. Odpowiedzi z dnia 27.07. ponownie proszę o potwierdzenie że podstawą do ustalenia zakresu wyceny jest przedmiar robót”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź na pkt 2 została udzielona w dniu 27.07.2022 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie uległy pierwotne zapisy SWZ dotyczące charakteru umowy. Umowa, która zawarta zostanie na realizację przedmiotu zamówienia będzie umową ryczałtową na podstawie wyboru najkorzystniejszej oferty, której cena wynika z przedstawionej przez Wykonawcę oferty.

Przedmiary Robót zostały zamieszczone jako element pomocniczy z zastrzeżeniem, że mają one jedynie charakter poglądowy i informacyjny oraz należy je traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i STWiOR, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia.

Brak ujęcia w Przedmiarach Robót, robót ujętych projektach budowlanych i w projektach wykonawczych lub różnice w ilościach robót do wykonania ujętych w Przedmiarze Robót w stosunku do projektu budowlanego i projektów wykonawczych oraz różniące się technologie realizacji prac założone w Przedmiarze Robót w stosunku do projektu budowlanego i projektów wykonawczych nie stanowią podstawy do zmiany ceny ryczałtowej.

Zamawiający